
U c h w a ł a nr 182/114/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 września 2002r. 

w sprawie : zmiany uchwały nr 87/51/2000 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 września 2000r, 
w sprawie przekazania nieruchomości Powiatu Wąbrzeskiego w nieodpłatne użytkowanie 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity, 
Dz.U. nr 46 z 2000r., poz. 543 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Wąbrzeźnie z dnia 3 września 2002r. 

W uchwale nr 87/51/2000 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 września 2000r. w sprawie przekazania 
nieruchomości Powiatu Wąbrzeskiego w nieodpłatne użytkowanie Zespołowi Opieki Zdrowotnej 
w Wąbrzeźnie w § 1 skreśla się drugie tiret w brzmieniu : 

„ - nr 582/2 o powierzchni 548 m2 - zapisana w księdze wieczystej KW 29984". 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zmiany aktu notarialnego z dnia 3 listopada 2000r., repertorium 
A nr 5339/2000 w sprawie ustanowienia użytkowania na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu, 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krzysztof Mackiewicz -
Benedykt Dudek 

Podpisy członków Zarządu: 

S t a r <*/ifsi. t: sm. 

mgr KrrfiztoflMałkiewicz 

Waldemar Dzielski 
Aleksander Filak 
Józef Krawczyk 
Adam Puchała 

RADCA/ .PRAWNY 

Barbara Lech 


